

Table with columns for product categories (商品カテゴリー), product names (商品名), nutritional values (栄養成分値), allergen information (アレルギー物質), and main ingredients (主要原材料原産地). It lists various menu items like 'ポタンエビ', '桜えび', '豪華 春のゆず塩にぎり' and their respective ingredients and origins.

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値(1食あたり)						アレルギー物質															表示が推奨されている原材料	主要原材料原産地										
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	表示が義務付けられた特定原材料																										
		kcal	g	g	g	mg	g	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キノコ	牛肉	さけ	さば			大豆	鶏肉	豚肉	バナナ	まっ たけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
前回の特ネタ	極希少 富山湾産 天然!白えび	36	2.2	0.1	6.4	132	0.3						●																					白えび:日本(富山) 大葉:中国、日本
	天然!春の軍艦三貫盛り	109	5.4	1.4	18.7	360	0.9	●		●			●								●								●				ほたるいか:日本(兵庫) しらす:日本(静岡) 桜えび:台湾 大葉:中国、日本 生姜:日本	
	天然!とろめかじき	87	5.1	1.7	12.0	174	0.4	該当なし																									めかじき:台湾、韓国	
テスト販売	かつばの満腹ランチ	785	32.2	16.4	126.7	3007	7.5	●		●			●	●							●	●	●							●	●	※各単品の欄参照		
	かつばの彩りランチ	735	36.0	14.1	108.8	2693	6.6	●		●			●								●	●	●								●		※各単品の欄参照	
	かつばの人気者ランチ	716	29.5	15.9	110.5	2804	7.0	●		●			●	●							●	●	●								●	●	※各単品の欄参照	
	かつばの麻婆肉みそ手巻き	50	1.4	1.7	7.1	139	0.3			●											●		●								●		麻婆(牛肉:アメリカ) きゅうり:日本	
	貝の味噌汁(米みそ)	109	14.6	2.5	6.6	1321	3.3			●												●										●	あさり:中国 わかめ:中国 青ネギ:中国、日本	
	貝の味噌汁(赤だし)	106	14.7	2.7	5.1	1333	3.4			●												●										●	あさり:中国 わかめ:中国 青ネギ:中国、日本	
	貝の味噌汁(麦みそ)	113	14.5	2.0	8.7	1214	3.1															●										●	あさり:中国 わかめ:中国 青ネギ:中国、日本	
	汁なし麻婆油そば	410	11.2	26.6	30.0	577	1.5	●		●											●		●								●	ラーメン(小麦:アメリカ、カナダ、その他) 青ネギ:中国、日本 白髪ネギ(長ネギ:中国、日本)		
	肉うどん(具:MD製)	309	10.0	12.1	37.4	1515	3.8	●	●	●											●		●									●	うどん(小麦:オーストラリア、日本) 牛肉:アメリカ 青ネギ:中国、日本	
	ふるんふるんQoo りんご	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0																											
	ふるんふるんQoo ぶどう	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0	該当なし																										
	ふるんふるんQoo もも	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0																											
	コカ・コーラプラス470ml	0	0.0	0.0	5.6	34	0.1	該当なし																										
	コカ・コーラ(ガラス)	43	0.0	0.0	10.8	7	0.0	該当なし																										
	ファンタメロン(ガラス)	48	0.0	0.0	12.0	2	0.0	該当なし																										
	メロンカルピス(ガラス)	51	0.1	0.1	12.5	3	0.0			●																								
	カルピス(ガラス)	54	0.2	0.1	13.0	3	0.0			●																								
	カルピスソーダ(ガラス)	54	0.2	0.1	13.0	3	0.0			●																								
	山ぼうだブレンド(ガラス)	54	0.0	0.0	13.6	4	0.0	該当なし																										
	烏龍茶(ガラス)	-	-	-	-	-	-	該当なし																										
	野菜と果実(ガラス)	29	0.0	0.0	7.2	40	0.1	該当なし																										
	ホットコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0	該当なし																										
	アイスコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0	該当なし																										
	カフェラテ	-	-	-	-	-	-	●																										
	アイスカフェラテ	-	-	-	-	-	-	●																										
	紅茶花伝 ロイヤルミルクティー	45	0.6	0.5	9.3	10	0.0	●														●												
	カカオリッチココア	27	0.0	0.6	5.3	46	0.1	●																										
	ソフトエスプレッソ	-	-	-	-	-	-	該当なし																										
	カフェチノ	-	-	-	-	-	-	●																										
	カフェモカ	-	-	-	-	-	-	●																										
リモデル店舗	特選握りセットA	-	-	-	-	-	-	●		●			●	●							●		●		●									
	特選握りセットB	-	-	-	-	-	-	●		●			●	●							●		●		●									
握り	ノルウェーサーモン	65	3.5	2.6	6.0	86	0.2															●												
	ノルウェーサーモン直火炙り	67	3.5	2.6	6.4	86	0.2															●												
	赤えび	44	4.2	0.2	6.4	123	0.3																											
	赤えび塩直火炙り	46	4.2	0.2	6.8	199	0.5																											
	極上大とろ	69	2.7	3.4	6.0	85	0.2	該当なし																										
	極上中とろ	55	2.9	1.8	6.5	94	0.2	該当なし																										
	大あじ	39	2.3	0.4	6.7	100	0.3	該当なし																										
	うなぎ(2貫)	92	3.5	2.6	13.2	230	0.6			●												●												
	サーモン	84	4.9	1.1	13.0	185	0.5															●		●										
	オニオンサーモン	94	5.0	1.9	13.7	193	0.5	●		●												●		●										
	アボカドサーモン	155	4.9	7.9	15.0	225	0.6	●		●												●		●										
	サーモンチーズマヨ直火炙り	149	4.7	8.7	12.2	225	0.5	●	●	●												●		●										

